









KRONIKA DNIA

Na ogólnopolskiej loterii książkowej „Domu Książki”...



BALTYCKI TEATR DRAMATYCZNY W KOSZALINIE...



KOSZALIN - W sali przy ul. Pawła Findera 12. „Nauczyciel tańca”...

UWAGA! Repertuar kin podajemy na podstawie komunikatu Okr. Zarz. Kin w Koszalinie.

Dyrekcja Poczty i Telekomunikacji

W odpowiedzi na naszą notatkę o psującym się automacie...

Słupska Delegatura PPK „Ruch” w „Dniach Oświaty, Książki i Prasy”

W związku z „Dniami Oświaty, Książki i Prasy” Delegatura PPK „Ruch”...

nikami prasy i książek w takich zakładach, jak: Słupskie Fabryki Mebli...

zjednywania na wsi czytelników „Głosu Koszalińskiego”...

Spółdzielni napraw maszyn do pisania trzeba pomóc

Dwa lata temu na terenie Koszalin powstała Spółdzielnia napraw maszyn do pisania...

loszek, Waclaw Niespodziany, Witold Hanuszkiewicz i Mieczysław Czelnicki.

Raid korespondentów „Głosu”

Klub Korespondentów „Głosu Koszalińskiego” w Koszalinie organizuje w dniu 4 czerwca br. raid korespondentów.

Aby w miastach powiatowych mogły powstać warsztaty naprawcze maszyn do pisania...

JERZY ROESLER Korespondent „Głosu”.

Pierwsze miejsce w kraju w zbiorce złomu

Koło harcerskie przy szkole podstawowej w Łasinie, powiat Koszalin, uzyskało pierwsze miejsce w kraju w zbiorce złomu stalowego i metali nieżelaznych.

Łąki i pastwiska w lasach państwowych - dodatkową bazą paszową

Podniesienie pogłowia zwierząt hodowlanych jest możliwe m. in. przy zapewnieniu inwentarzowi pełnowartościowej paszy.

wowbioru przez komisję złożoną z przedstawicieli prezydium GRN i nadleśnictwa.

Wykonując Uchwałę Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 1953 roku w sprawie środków dla wzrostu hodowli bydła...

Spółdzielnie produkcyjne oraz małorolni i średniorolni chłopcy indywidualni mogą otrzymać łąki w dzierżawę na okres trzyletni...

Stawka jednorocznego czynszu ustalona komisyjnie wynosi 20-80 zł za ha, w zależności od jakości łąki.

Sprzedaj łąki na pniu na jednorazowy ukos jest dopuszczalna tylko wówczas, gdy nie ma reflektantów na dzierżawę łąki na okres trzyletni.

Pracownicy Koszalińskiego Sanatorium Przeciw gruźlicze- go zdążyli już zapomnieć, kiedy właściwie Budowlane Przedsiębiorstwo Powiatowe w Koszalinie rozpoczęło u nich remont.

Fachowców jest 4. Czekają na nich inne budowy i 50 tys. m kwadratowych parkietu który mają ułożyć w tym roku.

Niestety, muszą czekać bo tak podoba się biurokratom z Koszalińskiego BPP, którym nie szkoda wydawać pieniądze na diety i nieprzepracowane dniówki.

Nam szkoda i pieniądze i miejsce w sanatorium, na które czekają chorzy i dlatego piętnujemy opieszałość pracowników Koszalińskiego BPP, odpowiedzialnych za złą organizację pracy.

J. WILIŃSKI dyrektor Koszalińskiego Okręgu Lasów Państwowych



PROGRAM I 2 czerwiec 1954 (środa)

Wiadomości: 5.05, 6.00, 7.00, 7.50, 12.04, 16.00, 30.00, 23.00.

Posłowie przyjmują

Posiowie na Sejm PRL województwa koszalińskiego przyjmują interesantów w każdy wtorek w godz. od 13 - 16 w Biurze Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego pokój 104 (gmach Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie).

Pod adresem koszalińskim BPP

„Remont trwa”

Pracownicy Koszalińskiego Sanatorium Przeciw gruźlicze- go zdążyli już zapomnieć, kiedy właściwie Budowlane Przedsiębiorstwo Powiatowe w Koszalinie rozpoczęło u nich remont.

OGŁOSZENIA

PRACOWNICY POSZUKIWANI

INŻYNIERA-HYDROTECHNIKA, hydrotechnika, technika elektryka, technika budowlanego, inżyniera-leśnika...

PSZCZELARZY z długoletnią praktyką - zatrudni od zaraz Ekspozytura PCLPN „Las” w Szczecinku, ul. Stalina 63.

BYTOWSKIE ZAKŁADY PRZEMYSŁU TERENOWEGO MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH - W BYTOWIE

oferują do sprzedaży: PŁYTY CHODNIKOWE (CEMENTOWE) DACHÓWKĘ CEMENTOWĄ I GĄSIORY KREGI STUDZIENNE ORAZ RURY ZE STOPKĄ RÓŻNEGO ROZMIARU

ZAWIADOMIENIE

Dnia 1 czerwca br. została uruchomiona w Świdwinie przy Placu Zwycięstwa

STACJA BENZYNOWA Nr 624

Stacja będzie czynna w dni powszednie od godz. 8-17 z przerwą obiadową od godz. 13-14, w niedziele i święta od godz. 9-13.

Dnia 1 czerwca br. została uruchomiona w Koszalinie przy ul. Morskiej

STACJA BENZYNOWA Nr 649

W związku z tym nastąpiła zmiana godzin pracy stacji benzynowej nr 31 przy ul. Armii Czerwonej i stacji benzynowej nr 468 przy ul. Rokossowskiego.

Godziny urzędowania stacji benzynowych w Koszalinie:

Stacja benzynowa nr 31, ul. Armii Czerwonej czynna od godz. 7-16, przerwa obiadowa od 12-13.

OGŁOSZENIA DROBNE

BAKUN Julia zgubiła przepustkę stałą Nr 0231, wydaną przez Koszalińskie Zakłady Rozszerznicze.

KUCAP Paweł - zgubił książkę Zakładu Ubezpieczeń Pracowniczych, wydaną przez Zespół PGR Biesiekierz.

SUCHTA Zofia zgubiła zaświadczenie opłaty mebli Nr 1191251 (meble opłacone w Urzędzie Likwidacyjnym Białogard).

MIKULEWICZ Wanda - zgubiła kartę meldunkową, wydaną w Szczecinku.

JACKOWSKI Franciszek zam. w Koszalinie, przy ul. Morskiej Nr 7/1 zgubił legitymację Zw. Zaw. Prac. Przem. Drzewnego i Terenowego Nr 030392.

Czytajcie prasę partyjną

